государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Ивана Федоровича Самаркина

с. Новая Кармала муниципального района Кошкинский  Самарской области

446812.   Самарская  область,  Кошкинский  район,  с. Новая  Кармала, ул. Центральная,  д. 72.

Телефон:  8(84650) 78-2-46.  Е-mail:   nkarm@sch.yartel.ru

П Р И К А З  (копия)

«  01  »     декабря       202  2  года                                      №   81/1-од

«О создании антитеррористической группы, утверждении системы

работы по противодействию терроризму и экстремизму, утверждении

Положения о антитеррористической группе»

     В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию

терроризму и экстремизму, приказываю:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководитель: Тулаев Николай Васильевич - преподаватель ОБЖ

Члены группы: Храмова Зоя Ивановна - завхоз

   Макарова Людмила ивановна – и. о .зам. директора по УВР

   Сандрюхина Александра Геннадьевна – и. о. зам. директора по ВР

   Самаркина Елена Александровна -председатель профсоюзного комитета

2. Утвердить Положение об антитеррористической группе (Приложение №1).

3. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму

(Приложение №2).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:               п/п                Толстикова И.Н.

КОПИЯ ВЕРНА.

Директор:  _________________________ Толстикова И.Н.

mailto:nkarm@sch.yartel.ru

		2022-12-15T10:12:38+0400
	Сертификат 0090a711712bc1246d
	Толстикова И_Н_